РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 218
                  28  марта 2014 года.

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Совета депутатов и  Положение о Благодарственном письме председателя Совета депутатов.

                Рассмотрев предложения  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам и ЖКХ, в соответствии с частью 2 статьи 13 Устава городского поселения город Макарьев Совет депутатов второго созыва

Р Е Ш И Л:
                   1. Внести изменения в Положение «О Почетной грамоте Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской  области», утвержденное решением Совета депутатов от 27.02.2-013 года № 155:
                   1.1.Раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.6. следующего содержания: «Почетной грамотой Совета депутатов может быть награждено не более 10 человек в год».
                   2. Внести изменения в Положение о Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области», утвержденного решением от 22.01.2008 года №  218:
                  2.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:  «1.Утвердить  Положение «О благодарственном письме председателя Совета депутатов городского поселения город Макарьев  Макарьевского муниципального района» (приложение №1).».
                  2.2. Положение «О благодарственном письме Совета депутатов городского поселения город Макарьев» дополнить частью 10 следующего содержания: «Благодарственным письмом председателя Совета депутатов может быть награждено не более 15 человек в год».
                  3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию печатном издании  Совета депутатов «Городские новости».
                  4. Контроль за исполнением решения возложить на Обичкина Евгения Константиновича.

Глава городского поселения                                    Председатель Совета депутатов
город Макарьев
                                    С.ИЛЬИН                                                                     Н.МОКИНА